ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

	 ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	 УПИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
    ЙЫШĂНУ

      2020.02.03      7   №

     Упи сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03.02. 2020    №  7

с. Убеево

О внесении изменений в постановление

администрации Убеевского сельского

 поселения Красноармейского района

Чувашской Республики
от 02.03.2015 г. № 17

         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 января 2020 г. №13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация Убеевского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Убеевского сельского поселения  Красноармейского района от 02.03.2015 № 17 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

           абзац 1 пункта 3 приложения № 1 «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», изложить в новой редакции:

      «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации.».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник  Убеевского сельского поселения».

 Глава Убеевского
 сельского поселения                                                                          Н.И.Димитриева